年金記録確認中央第三者委員会（第11回） 議事要旨

１．日 時 平成25年７月17日（水）17時15分から18時15分

２．場 所 グランドアーク半蔵門

３．出席者

（委員会）髙野委員長、石倉委員、内野委員、大山委員、片岡委員、久禮委員、神津委員、

児島委員、瀨川委員、戸内委員、内藤委員、奈良委員、能田委員、橋本委員、松倉委員、

南委員

（総務省）渡会行政評価局長、岩田室長 ほか

４．議題
(1) 委員長互選

(2) 委員長挨拶

(3) 委員長代理の指名

(4) 各部会に所属する委員の決定

(5) 部会長の指名

 (6) 委員長代理及び部会長挨拶

５．会議経過

 ○ 委員長には、互選により髙野委員が選任された。

 委員長により、奈良委員が委員長代理に指名された。

 委員長により、各部会に所属する委員が決定され、基本部会の部会長として髙野委員が、国民

年金部会の部会長として奈良委員長代理が、厚生年金部会の部会長として瀨川委員が、脱退手当

金部会の部会長として松倉委員が、それぞれ指名された。

 各部会長により、基本部会の部会長代理として奈良委員が、国民年金部会の部会長代理として

内野委員が、厚生年金部会の部会長代理として久禮委員が、脱退手当金部会の部会長代理として

神津委員が、それぞれ指名された。

 ○

  ○

○

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり